h. 1600. De ...

Vossius proprii.
Febr. 1689.

18^o

assignat
200. flor.

Vir Auguste ac doctissimo

Capivam in Barbis dividere, qua nunquam sibi
defuit, me amicus; & gratiam. cum, ecce, quod ad me
in personam dederat, prout meliore et frivolum, qui
suavissimi viri meo. N. quinto post die affertur, amica
manu, quae ^{inter tabletas,} ~~frivola~~ ^{igitur, quod rogabo,}
dilecti, cuiusmodi auri pectus me capere: et sine libro
~~quodammodo~~ Mithram nomen solus. Inveniatur hoc aut
arma primum; mox sub negotiorum civilium nova mole,
quam sedux princeps offensa domi soler, dormiunt,
tantum non litterae somno. tardius, nec dissimulo, a me
succitatum, quod cogitandum simul de disceptis, cuius
tam amara ^{mili, mili} ~~me~~ ^{me} ardentia. N. quam apud postulatum
omnis memit Augustus Sabini. Ergo et calumniae hic
inhibe, et a plaga manum, cui sanandi par est, tu dabo
Vossius, non nos de plebe, qui in simili naufragio
desperemus ab arte illa sapientiae ac doctrinae,
quam sublimis insides, quod malis infelicibus unum et
aboli potuit. Sic de hinc d' h' Delego; tardum ipse
nomen, ut jam dicebam, et, verbo, malum: Amicus
in hunc, non de sperandis, si fides speras, et amaris
probi et meli collocari p' hinc. ~~et~~ Talis et
amari, quodam quasi iam meo potulo. cetera indignis;
quod Barbis nomen, qui me in cute, et annos plusculo,
providem, hoc jam insidiis atq; infestis amicitiae meae saxum
voluit. desino apud quem incepi, et salutem
juvencissimo philosopho dicas rego, dum per incudem
micam Cicera ut et ipsi olim Aliquid reponam,
vale, Viri magne, et puillum istud Aliquid si
dedigneris, quod non meo, quidem, ~~sed~~ ^{aut} ~~collega~~
hinc contere. ^{aut} qui in hinc expitum nomen, quam vili
virtus iam, et auditio. ^{aut} Scribo haec, quam distribuitionem
et sic potius tam, quam ut vacum a me dicitur. Pichard
necesse comatulae, quod invidere iam positis, mudo quoz. ~~et~~ Non
F. G. C. 1689 XXXIIII.